EDITAL PROSEL 31/2021

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 8.ª CHAMADA
O CANDIDATO CLASSIFICADO NO
VESTIBULAR DO SEGUNDO SEMESTRE DE
2021, MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando os editais PROSEL 19/2021 e
22/2021, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica convocado em 8.ª chamada, para efetuar sua matrícula, o candidato classificado no

vestibular do segundo semestre de 2021, Modalidade ENEM, para acesso ao curso de Graduação

em Medicina da Universidade São Francisco – USF, conforme anexo.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente, no

período de 09 a 10 de agosto de 2021 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os

prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital e nos Editais de

convocação para matrícula;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 9 de agosto de 2021.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Página 1 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

du
ar

do
 M

an
ue

l B
ar

ta
lin

i G
al

le
go

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 0

33
B-

67
84

-F
A7

A-
C

D
80

.

 8
Concurso:

Chamada:
Relatório de Convocados

USF-GR-2021-2-T-MED - VESTIBULAR USF - 2021-2 - TRADICIONAL MEDICINA

DIURNO

Inscrição Nome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno: BP-01  -  MEDICINA
Classif.
Curso

 180  1 596959 ARTHUR STENDER ROCHA 180

Emitido em: 09/08/2021  às  12:05:23

Página 2 de 2

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

du
ar

do
 M

an
ue

l B
ar

ta
lin

i G
al

le
go

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 0

33
B-

67
84

-F
A7

A-
C

D
80

.

	EDITAL PROSEL 31/2021
	E D I T A L